



Tel: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-no. 20 22 26 70

CALLDORADO APS
GLADSAXEVEJ 342, 2860 SØBORG
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and adopted
at the Company's Annual General Meeting
on 11 April 2022**

Claudia Dreier-Pöpperl
Chairman of the
General Meeting

CVR NO. 37 61 49 04

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Financial Highlights of the Group	8
Management Commentary	9
Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December	
Consolidated Statement of Comprehensive Income	10
Consolidated Statement of Financial Position	11-12
Consolidated Statement of Changes in Equity	13
Cash Flow Statement	14
Notes	15-42
Parent Income Statement	43
Parent Statement of Financial Position	44-45
Parent Statement of Changes in Equity	46
Notes	47-54

COMPANY DETAILS

Company	Calldorado ApS Gladsaxevej 342 DK-2860 Søborg CVR No.: 37 61 49 04 Established: 13 April 2016 Municipality: Gladsaxe Financial Year: 1 January 2021 - 31 December 2021
Executive Board	Mathias Ole Schrøder, CEO
Board of Directors	Claudia Dreier-Pöpperl, Chairman Mathias Ole Schrøder Mads Fromholt Poulsen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 Copenhagen V
Bank	Handelsbanken Havneholmen 29 DK-1561 Copenhagen V
Law Firm	Sirius Advokater Dampfærgevej 10 DK-2100 Copenhagen Ø
General Meeting	The Annual General Meeting is held on 11 April 2022 in Vienna, Austria.

Gross profit/loss	54,029	73,786	81,219
Operating profit/loss	-3,501	18,461	14,374
Net financials	-701	-1,749	-413
Profit/loss for the year	-5,544	10,824	7,892
Balance sheet total	114,937	118,522	150,124
Investments in property, plant and equipment	-109	-10,657	452
Equity	62,185	71,934	64,216

Ratios

Equity ratio (%)	54.10	60.69	42.77
------------------------	-------	-------	-------

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%)

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Balance sheet total}}$$

The comparative figures have been adjusted for the change of accounting policy for the years 2019-2021. See further description, described in change of accounting policy.

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The object of the Group is to develop, sell and distribute digital advertising solutions and every activity related thereto.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There have been no special circumstances regarding recognition and measurement that should be mentioned in order to assess the Group's performance.

Development in activities and finances

The income statement for the period 1 January - 31 December 2021 shows a total comprehensive loss of DKK'000 5,672 against a total comprehensive profit of DKK'000 10,835 for the period 1 January - 31 December 2020. The balance sheet shows equity of DKK'000 62,185.

The management considers the revenue performance as well as the overall operating result before depreciation, amortization and impairment losses to be satisfactory and as expected given the market conditions experienced in 2021.

The Group has changed its accounting policies, and The Group's consolidated financial statements have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS"). The effect of the changes in accounting policies is described in note 1.

Outlook

The Group expects to continue to execute on its growth strategy in 2022.

Particular risks

Management believes that there are no specific risks affecting the Group's operations and balance sheet.

Environmental performance

Management believes that the Group's operations do not affect the environment.

Research and development activities

The Group holds cost for developing and maintaining the company's product portfolio, as well as other industry specific conditions.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the end of the financial year, no significant events have occurred that could materially affect the assessment of the concern's financial position.

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

	Note	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Revenue.....		118,232	98,102
Cost of sales.....		-46,433	-12,014
Other external expenses		-17,770	-12,302
GROSS PROFIT		54,029	73,786
Staff costs	5	-35,367	-34,252
Depreciation, amortisation and impairment losses.....	6	-22,163	-21,073
OPERATING PROFIT/LOSS		-3,501	18,461
Financial income.....	7	102	157
Financial expenses	8	-803	-1,906
PROFIT/LOSS BEFORE INCOME TAXES.....		-4,202	16,712
Tax on profit/loss for the year	9	-1,342	-5,888
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		-5,544	10,824
Other comprehensive income			
Other comprehensive income that may be reclassified to profit or loss in subsequent periods (net of tax):			
Exchange differences on translation of foreign operations		-128	11
OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR, NET OF TAX.....		-128	11
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR		-5,672	10,835

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

	Note	31/12-21 DKK'000	31/12-20 DKK'000	01/01-20 DKK'000
Acquired rights.....		800	247	453
Software		10,568	21,136	31,705
Customer contracts		35,280	44,100	52,919
Development projects in progress		2,140	0	0
Intangible assets	10	48,788	65,483	85,077
Other fixtures, fittings and operating equipment	11	365	613	837
Leasehold improvements	11	1,895	2,354	364
Right-of-use assets	12	5,723	7,413	0
Property, plant and equipment.....		7,983	10,380	1,201
Other investments.....		0	4,926	598
Deposits.....	13	2,158	987	377
Other receivables.....		279	5,742	5,640
Financial assets		2,437	11,655	6,615
TOTAL NON-CURRENT ASSETS.....		59,208	87,518	92,893
Trade receivables	14	19,642	11,319	19,007
Deferred tax assets.....		5,988	1,973	0
Other receivables.....		634	265	1,341
Prepayments		211	1,375	890
Receivables		26,475	14,932	21,238
Cash		29,254	16,072	32,994
CURRENT ASSETS		55,729	31,004	54,232
ASSETS		114,937	118,522	147,125

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

	Note	31/12-21 DKK'000	31/12-20 DKK'000	01/01-20 DKK'000
Share capital	16	50	50	50
Translation reserve.....		-173	-45	0
Retained earnings		62,308	71,929	61,105
EQUITY.....		62,185	71,934	61,155
Other payables.....		11,698	13,965	24,790
Lease liabilities		4,561	6,338	0
Credit institutions		7,437	0	0
Deferred tax.....		0	0	112
Non-current liabilities		23,696	20,303	24,902
Lease liabilities		1,802	1,565	0
Credit institutions		375	180	344
Trade payables.....		8,426	5,614	6,217
Income tax payables		159	4,366	1,226
Other payables.....		18,294	14,560	53,281
Current liabilities		29,056	26,285	61,068
LIABILITIES		52,752	46,588	85,970
EQUITY AND LIABILITIES		114,937	118,522	147,125

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Translation reserve	Total
DKK 2021				
Balance at 1 January.....	50	71,929	-45	71,934
Other comprehensive income	0	0	-128	-128
Net profit/loss for the period	0	-5,544	0	-5,544
Business aquisition	0	-4,077	0	-4,077
Balance at 31 December	50	62,308	-173	62,185
DKK 2020				
Balance at 1 January.....	50	46,546	0	46,596
Effect of initially applying IFRS	0	14,559	0	14,559
Adjusted equity at 1 January	50	61,105	0	61,155
Other comprehensive income	0	0	-45	-45
Net profit/loss for the period	0	10,824	0	10,824
Balance at 31 December	50	71,929	-45	71,934

CASH FLOW STATEMENT

	Note	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Operating profit/loss.....		-3,501	18,461
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		22,163	21,073
Change in work capital	15	244	15,394
Financial income received		102	157
Financial expenses paid		-803	-1,905
Taxes refunded/paid.....		-8,412	-5,679
Exchange differences from comprehensive income		-128	11
Cash flow from operating activities.....		9,665	47,512
Acquisition etc. of intangible assets.....		-2,852	0
Acquisition etc. of property, plant and equipment.....		-146	-10,657
Acquisition of fixed asset investments		-1,171	-5,459
Sale of property, plant and equipment.....		25	0
Sale of fixed asset investments.....		0	420
Entry into group, subsidiary.....		5,123	0
Cash flow from investing activities.....		979	-15,696
Repayments of loans etc.		-5,094	-48,574
Bank loans		7,632	-164
Cash flow from financing activities		2,538	-48,738
INCREASE/DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....		13,182	-16,922
Cash and cash equivalents beginning of year.....		16,072	32,994
Cash and cash equivalents end of year.....		29,254	16,072
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		29,254	16,072
Cash and cash equivalents end of year.....		29,254	16,072

NOTES

1. Accounting policies
2. Adoption of new and amended standards
3. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty
4. Segment information
5. Staff costs
6. Depreciation, amortisation and impairment
7. Financial income
8. Financial expenses
9. Tax for the year
10. Non-current assets
11. Property, plant and equipment
12. Right-of-use assets
13. Deposits
14. Trade receivables
15. Working capital changes
16. Share capital
17. Interest-bearing liabilities
18. Financial risks
19. Liabilities arising from financing activities
20. Business combination during the period
21. Related parties
22. Events after the reporting period
23. Group relations

NOTES

Note

NOTES

Note

NOTES

					Note
					1
Revenue		98,102			98,102
Cost of sales		-12,014			-12,014
Other external expenses	A	-12,497	195		-12,302
Gross profit		73,591	195		73,786
Staff costs		-34,252			-34,252
Depreciation, amortisation and impairment losses	A,B	-31,019	9,946		-21,073
Operating loss		8,320	10,141		18,461
Other financial income		351		-194	157
Other financial expenses	A	-1,979	-109	183	-1,906
Profit before tax		6,692	10,031	-11	16,712
Tax for the year	A,B	-4,458	-1,430		-5,888
Profit/loss for the year		2,234	8,601	-11	10,824
Other comprehensive income		0	0	11	11
Total comprehensive income		0	0	11	11

NOTES

Accounting policies (continued)	Note	2020 Consolidated as reported under DFSA	Impact from adoption of IFRS	Reclassi- fication	IFRS for the year ended 31 December 2020	Note
DKK'000						1
Acquired rights		247			247	
Software.....	B	0	21,136		21,136	
Customer contract	B	0	44,100		44,100	
Goodwill.....	B	37,044	-37,044		0	
Total non-current assets.....		37,291	28,192		65,483	
Other fixtures, fittings and operating equipment.....		613			613	
Leasehold improvements		2,354			2,354	
Right-of-use-assets.....	A	0	7,413		7,413	
Total current assets		2,967	7,413		10,380	
Other investments		4,926			4,926	
Deposits		987			987	
Other receivables		5,742			5,742	
Financial assets.....		11,655			11,655	
Non-current assets.....		51,913	35,605		87,518	
Trade receivables.....		11,319			11,319	
Deferred tax assets	A,B	6,514	-4,541		1,973	
Other receivables		265			265	
Prepayments.....		1,375			1,375	
Receivables.....		19,473	-4,541		14,932	
Cash		16,072			16,072	
Current assets		35,545	-4,541		31,004	
Assets.....		87,458	31,064		118,522	
Contributed capital.....		50			50	
Retained earnings.....	A,B	48,724	23,160		71,884	
Equity		48,774	23,160		71,934	
Other payables		3,108		10,857	13,965	
Lease liabilities.....	A	0	6,338		6,338	
Total non-current liabilities.....		3,108	6,338	10,857	20,303	
Current portion of lease liabilities	A	5,094	1,565	-5,094	1,565	
Payables to other credit institutions.....		180			180	
Trade payables		5,614			5,614	
Income tax payable.....		4,366			4,366	
Other payables		20,322		-5,763	14,559	
Current liabilities		35,576	1,565	-10,857	26,284	
Liabilities		38,684	7,904	0	46,588	
Equity and liabilities.....		87,458	31,064	0	118,522	

NOTES

Note

Revenue.....	93,827	16,877	6,747	781	118,232
31 December 2020					
Revenue.....	75,930	13,994	7,607	571	98,102

NOTES

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	Note
Staff costs			5
Wages and salaries	34,086	30,880	
Pension costs	1,837	1,587	
Other social security costs	293	262	
Other staff costs	1,291	1,523	
Capitalised staff costs	-2,140	0	
Total	35,367	34,252	
Average numbers of employees during the year	55	51	
Board of Directors and Key Management Personnel			
Remuneration	5,657	6,187	
	5,657	6,187	
<p>Employment contracts for members of the Key Management Personnel contain terms and conditions that are common to those of their peers in similar companies, including terms of notice and non-competitive clauses.</p>			
Depreciation, amortisation and impairment			6
Amortisation of intangible assets	19,642	19,594	
Depreciation of property, plant and equipment	759	903	
Depreciation of right-of-use assets	1,762	576	
Total	22,163	21,073	
Financial income			7
Other financial income	102	157	
Total	102	157	

NOTES

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	Note
Financial expenses			8
Interest expenses	509	260	
Interest on lease liabilities	294	109	
Fair value adjustment of assets	0	1,537	
Total	803	1,906	
Tax for the year			9
Current tax	5,353	7,973	
Changes in deferred tax	-4,015	-2,085	
Adjustment concerning previous year	4	0	
Total	1,342	5,888	
Tax calculated as 22 % of profit/loss before tax	924	-3,677	
Non-capitalised tax assets	-232	0	
Non-deductible expenses	-171	-122	
Tax rate difference in relation to subsidiary	-64	-149	
Increased tax deduction, development projects (130%)	141	0	
Asset not relevant to deferred tax	-1,940	-1,940	
Effective tax	-1,342	-5,888	
Tax rate for the year (%)	33%	-35%	
Deferred tax (asset)	5,988	1,973	
Deferred tax (liability)	0	0	
Total	5,988	1,973	
Deferred tax concerns:			
Intangible assets	1,672	895	
Property, plant and equipment	-35	-49	
Right-of-use assets	388	127	
Lease liabilities	-355	-19	
Tax loss carried forward	0	0	
Other taxable temporary differences	4,318	1,019	
Total	5,988	1,973	
Deferred tax at 1 January	1,973	-112	
Recognised in the income statement	4,015	2,085	
Deferred tax at 31 December	5,988	1,973	

NOTES

					Note
Intangible assets					10
2021	Acquired rights	Development projects in progress	Customer contracts	Software	
Cost at 1 January	2,062	0	61,739	52,841	
Business combinations.....	246	0	0	0	
Transfers	0	0	0	0	
Additions	712	2,140	0	0	
Cost at 31 December	3,020	2,140	61,739	52,841	
Amortization and impairment at 1 January.....	-1,815	0	-17,640	-31,704	
Business combinations.....	-254	0	0	0	
Amortization during the year.....	-151	0	-8,819	-10,569	
Amortization and impairment at 31 December.....	-2,220	0	-26,459	-42,273	
Carrying amount 31 December ...	800	2,140	35,280	10,568	
2020					
Cost at 1 January	2,062	0	61,739	52,841	
Business combinations.....	0	0	0	0	
Transfers	0	0	0	0	
Additions	0	0	0	0	
Cost at 31 December	2,062	0	61,739	52,841	
Amortization and impairment at 1 January.....	-1,609	0	-8,820	-21,136	
Amortization during the year.....	-206	0	-8,819	-10,569	
Amortization and impairment at 31 December.....	-1,815	0	-17,639	-31,705	
Carrying amount 31 December ...	247	0	44,100	21,136	

Development projects in progress comprise of software development costs related to development of the platform and software engine. The development project essentially consists of costs in the form of direct salaries, which are recorded through the company's internal project module and time registration.

It is Management's assessment that the expected useful lives of the finite-lived assets, as well as the expected future revenue streams from the assets, are sufficient to cover the value of recognised developed software at the reporting date.

In 2021, The Group expensed costs for development projects, primarily planning, administration and other general overhead expenditures not meeting the recognition criteria applicable to internally generated intangible assets.

Impairment testing

At least annually, the Group tests intangible assets with an indefinite useful life for impairment, i.e., internally generated intangible assets not yet available for use.

Consolidated development projects in progress of DKK'000 2,140 at 31 December 2021.

NOTES

			Note
Property, plant and equipment			11
2021	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold im- provements	
Cost at 1 January	1,515	2,482	
Additions	33	42	
Disposals	-83	0	
Cost at 31 December	1,465	2,524	
Depreciation and impairment losses at 1 January	-902	-128	
Depreciation for the year	-244	-501	
Reversal regarding disposals	46	0	
Depreciation and impairment losses at 31 December	-1,100	-629	
Carrying amount at 31 December	365	1,895	
2020			
Cost at 1 January	1,608	454	
Additions	203	2,465	
Disposals	-296	-437	
Cost at 31 December	1,515	2,482	
Depreciation and impairment losses at 1 January	-770	-90	
Depreciation for the year	-301	-155	
Reversal regarding disposals	169	117	
Depreciation and impairment losses at 31 December	-902	-128	
Carrying amount at 31 December	613	2,354	

NOTES

				Note
Leases				12
	Offices	Equipment	Total	
2021				
Cost at 1 January	7,930	60	7,990	
Additions	0	71	71	
Cost at 31 December	7,930	131	8,061	
Depreciation at 1 January	566	10	576	
Depreciation during the year	1,699	63	1,762	
Depreciation at 31 December	2,265	73	2,338	
Carrying amount at 31 December	5,665	58	5,723	
	Offices	Equipment	Total	
2020				
Cost at 1 January	0	0	0	
Additions	7,930	59	7,989	
Cost at 31 December	7,930	59	7,989	
Depreciation at 1 January	0	0	0	
Depreciation during the year	566	10	576	
Depreciation at 31 December	566	10	576	
Carrying amount at 31 December	7,364	49	7,413	
Carrying amounts of lease liabilities and movements during the period:				
		2021	2020	
		DKK'000	DKK'000	
At 1 January		7,903	0	
Additions		72	7,989	
Accrual of interest		295	109	
Payments		-1,907	-195	
At 31 December		6,363	7,903	
Non-current		4,561	6,338	
Current		1,802	1,565	
The maturity of lease liabilities is disclosed in note 18.				
Depreciation expense of right-of-use assets		1,762	576	
Interest expense on lease liabilities		294	109	
Total amount recognised in the income statement		2,056	685	

The Group had total outflow for leases of DKK'000 1,907 (2020: DKK'000 195). The Group leases offices, and lease terms are negotiated on an individual basis and contain different terms and conditions. As part of COVID-19, no rent concession has been received.

NOTES

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	Note
Deposits			13
Cost at 1 January	987	377	
Additions	1,171	964	
Disposals	0	-354	
Cost at 31 December	2,158	987	

Trade receivables	31 December 2021	31 December 2020	1 January 2020	14
DKK'000				
Trade receivables	19,642	11,319	19,910	
Write-downs	0	0	-903	
Total	19,642	11,319	19,007	

Expected credit loss

The following table details the maturity of trade receivables. The Group has assessed their expected credit losses on an individual level, and has deemed their expected losses immaterial, for which reason there has not been made a matrix for expected credit loss on groups of receivables, furthermore the historical losses on trade receivables are limited as shown in the maturity analysis.

DKK'000	Not past due	Overdue by 0-15 days	Overdue by 16-30 days	Overdue by >30 days	Write- downs	Carrying amount of receivables
31 December 2021						
Trade receivables	18,402	994	246	0	0	19,642
31 December 2020						
Trade receivables	11,126	0	0	193	0	11,319
1 January 2020						
Trade receivables	18,540	410	164	796	-903	19,007

In the financial year 2021 there has been recognized bad debts for DKK'000 1,627.

Working capital changes	2021 DKK'000	2020 DKK'000	15
Increase/decrease in receivables	-7,589	8,668	
Increase/decrease in trade payables etc.	7,833	6,275	
Other changes	0	451	
	244	15,394	

NOTES

				Note
Share capital				16
At January 1 2020, the share capital consisted of 50,000 shares with a nominal value of DKK 1 each.			50	
The shares are not divided into classes and carry no right to fixed income.				
At 31 December 2020			50	
Capital increase			0	
Share capital at 31 December 2021			50	
 Interest-bearing liabilities				 17
DKK'000	31 December 2021	31 December 2020	1 January 2020	
Non-current borrowings				
Other payables.....	9,271	10,857	11,979	
Income tax.....	0	599	599	
Bank loans	7,436	0	0	
Total	16,707	11,456	12,578	
Current borrowings				
Other payables.....	1,545	3,108	0	
Income tax.....	2,187	3,762	697	
Bank loans	375	180	344	
Total	4,107	7,050	1,041	

The carrying amount is by Management assessed to be equivalent to the fair value of the liabilities.

NOTES

Note

Financial risks

18

Capital Management

The Group manages its capital to ensure that it will be able to continue as a going concern while maximising the return to shareholders through the optimisation of the debt and equity balances. The capital structure of the Group consists of net debt and equity. Management reviews the capital structure continually to consider if the current capital structure is in accordance with the Group's and shareholders' interests.

Financial risk management

Due to the nature of its operations, investments, and financing, the Group is exposed to a number of financial risks. It is Group policy to operate with a low risk profile so that currency risk, interest rate risk and credit risk only occur in commercial relations. The scope and nature of the Group's financial instruments appear from the income statement and statement of financial position in accordance with the accounting policies applied. Provided below is information about factors that may influence amounts, time of payment, or the reliability of future payments, where such information is not provided directly in the financial statements. This note addresses only financial risks directly related to the Group's financial instruments.

Credit risk

Credit risk is the risk that a counterparty will not meet its obligations towards the Group, resulting in a financial loss. The Group is exposed to credit risk primarily related to its trade and other receivables, receivables from group enterprises, contract assets and cash held at financial institutions. The Group considers accounts receivables in default when they are due more than 90 days, and the outstanding amount is written off when there is a court order of bankruptcy from the counterparty. The maximum exposure to credit risk at the reporting date is the carrying value of each class of financial assets.

Foreign currency risk

Currency risk is the risk that arises from changes in exchange rates and affects the Group's result.

The general objective of the Group's currency risk management is to limit and delay any adverse impact of exchange rate fluctuations on earnings and cash flows and thus increase the predictability of the financial results. The Group also aims at balancing incoming and outgoing payments in local currency as much as possible as well as monitoring the development in exchange rates and adjust price lists when required.

The Group issues invoices in local currency, which is why the incoming cash flow reflects different currencies. Historically, EUR has been the predominant invoicing currency. The Group has in all material respects only transactions in DKK, EUR and USD. The foreign currency risk for EUR is limited due to a low volatility.

NOTES

Note

Financial risks (continued)

18

The carrying amount of the Group's foreign currency denominated monetary assets and monetary liabilities at the reporting date is as follows:

DKK'000	Assets		Liabilities	
	31 December 2021	31 December 2020	31 December 2021	31 December 2020
Currency				
USD	144	94	5,024	120
EUR	7,992	14,849	25,059	24,510
DKK	21,262	13,386	17,611	14,045
Other	0	701	22	9

Liquidity risk

The Group ensures sufficient liquidity resources by liquidity management. In order to limit the Group's counterparty risk, deposits are only made in well-reputed banks.

At 31 December 2021, the Group's cash and cash equivalents amounted to DKK'000 29,254 (2020: DKK'000 16,072). The cash reserve and expected cash flow for 2022 are considered to be adequate to meet the obligations of the Group as they fall due.

The table below summarises the maturity profile of the Group's financial liabilities based on contractual undiscounted payments which include estimated interest payments:

DKK'000	Less than 6 months	6 to 12 months	1 to 5 years	>5 years	Total
Year ended at 31 December 2021					
Interest-bearing liabilities.....	2,561	1,545	12,687	4,021	20,814
Lease liabilities	901	901	4,561	0	6,363
Trade and other payables	23,838	1,236	2,529	0	27,603
Total	27,300	3,682	19,777	4,021	54,780
Year ended at 31 December 2020					
Interest-bearing liabilities.....	2,094	4,955	8,354	3,103	18,506
Lease liabilities	783	783	6,337	0	7,903
Trade and other payables	17,054	2,938	187	0	20,179
Total	19,931	8,676	14,878	3,103	46,588

NOTES

Note

Financial risks (continued)

18

Interest rate risk

Interest rate risk arises in relation to interest-bearing assets and liabilities.

The Group's interest-bearing debt to credit institutions of DKK'000 7,436 at 31 December 2021 is subject to a variable rate of interest based on a 3-month CIBOR plus a premium of 1,85 %.

If market interest rates increased by one percentage point, the interest rate sensitivity as calculated based on the loan balance to credit institutions as per the end of 2021 would result in a yearly increase in interest expenses of DKK'000 74. A corresponding decrease in market interest rates would have the opposite impact.

Financial instruments	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Financial assets measured at amortised cost		
Deposits.....	2,158	987
Trade receivables	19,642	11,319
Other receivables.....	634	265
Cash	29,254	16,072
Total	51,688	28,643
Financial liabilities measured at amortised cost		
Interest-bearing loan.....	7,812	180
Trade payables.....	8,426	5,614
Other payables.....	18,293	14,560
Total	34,351	21,254

Classification of financial assets measured at amortised cost

Since the Group's financial instruments measured at amortised cost are either short-term and/or exposed to floating interest rates, Management has assessed that the carrying amount is a reasonable approximation of fair value.

NOTES

				Note
Liabilities arising from financing activities				19
2021				
DKK'000	Other borrowings	Lease liabilities	Total	
Liabilities at 1 January.....	180	7,903	8,083	
Loans raised	8,007	72	8,079	
Repayments	-375	-1,612	-1,987	
Liabilities at 31 December	7,812	6,363	14,175	
2020				
DKK'000				
Liabilities at 1 January.....	344	0	344	
Loans raised	0	7,989	7,989	
Repayments	-164	-86	-250	
Liabilities at 31 December	180	7,903	8,083	

Business combination during the period

20

Acquisition of shares in Adaffix GmbH

On 1 January 2019, Calldorado ApS acquired 100 % of the shares and voting rights in Adaffix GmbH in exchange for cash consideration.

Consideration transferred

The acquisition has been satisfied by cash considerations of EUR'000 9,000.

Strategic rationale and synergies

The intangible assets of DKK'000 61,739 arising from the acquisition is attributable to the acceleration of Calldorado's future growth as Adaffix is a perfect strategic fit that contributes to Calldorado's product offerings by longterm stabile customer contracts, and low operations costs.

Transaction costs

Acquisition-related costs of DKK'000 158 have been charged to other external expenses in the income statement for the year.

NOTES

Note

Business combination during the period (continued)

20

Earnings impact

Since the closing on 1 January 2019, Adaffix has contributed with revenue of DKK'000 7,688 and profit of DKK'000 5,055 in 2019, revenue of DKK'000 13,277 and profit of DKK'000 3,705 in 2020 and revenue of DKK'000 6,747 and profit of DKK'000 1,541 in 2021.

The fair values of the identifiable assets and liabilities of Adaffix as at the date of the acquisition were:

DKK'000	Fair value recognized on acquisition
Assets.....	5,468
Net assets acquired	5,468
Customer contracts (note 10 "Intangible assets").....	61,739
Purchase price (enterprise value)	67,207
Satisfied by:	
Cash	67,207
Total considerations transferred	67,207
Net cash outflow arising on acquisition:	
Cash consideration paid	67,207
Total cash outflow	67,207

Acquisition of shares in CIAmedia GmbH

On 1 January 2018, Calldorado ApS acquired 100 % of the shares and voting rights in CIAmedia GmbH in exchange for cash consideration. CIAmedia GmbH was afterwards merged with Calldorado ApS with accounting effect of 1 January 2018.

Consideration transferred

The acquisition has been satisfied by cash considerations of EUR'000 7,100.

Strategic rationale and synergies

The intangible assets of DKK'000 52,841 arising from the acquisition is attributable to the acceleration of Calldorado' future growth as CIAmedia is a perfect strategic fit that contributes to Calldorado's product offerings by providing significant software portfolio and more.

NOTES

Note

Business combination during the period (continued)

20

Transaction costs

Acquisition-related costs of DKK'000 86 have been charged to other external expenses in the income statement for the year.

Earnings impact

As CIAMedia was merged into Calldorado after the acquisition, it is not possible to substantiate the acquired profit/loss since acquisition date nor revenue or profit/loss since 1 January 2019.

The fair values of the identifiable assets and liabilities of CIAMedia as at the date of the acquisition were:

DKK'000	Fair value recognized on acquisition
Assets.....	9,548
Net assets acquired	9,548
Software (note 10 "Intangible assets").....	52,841
Purchase price (enterprise value).....	52,841
Satisfied by:	
Cash	62,389
Total considerations transferred	62,389
Net cash outflow arising on acquisition:	
Cash consideration paid	62,389
Total cash outflow.....	62,389

NOTES

Related parties			Note
Shareholders	Registered office	Basis of influence	21
Claudia Dreier-Pöpperl	UK	40.31 %	
Mathias Ole Schrøder	Denmark	5.62 %	
John Grzegorz Lisek	Denmark	5.62 %	
Nikolaus Futter	Austria	10.28 %	
Hermann Futter	Austria	3.37 %	
F-Call Telecom Service GmbH	Austria	8.85 %	
Euro Save Media GmbH	Germany	15.58 %	
Hightrade GmbH	Germany	10.37 %	

There is no ultimate Parent, as no owner holds the majority of the voting rights.

Other related parties

Other related parties of the Group with significant influence comprise the Board of Directors and the Executive Board and their related parties. The transactions with the Board of Directors and the Executive Board only consist of normal remuneration as disclosed in note 5, other than transactions mentioned below.

All agreements relating to these transactions are based on market price (arm's length). The Company has the outstanding balances with related parties as per the below table:

	2021	2020
	DKK'000	DKK'000
Nikolaus Futter		
Other payables.....	0	134

Events after the reporting period

From the balance sheet date and until today, no further matters, which would influence the evaluation of the annual report, have occurred.

Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Calldorado ApS, Gladsaxevej 342, 2860 Søborg

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Calldorado ApS, Gladsaxevej 342, 2860 Søborg

22

23

PARENT INCOME STATEMENT

	Note	2021 DKK'000	2020 DKK'000
GROSS PROFIT		41,315	66,451
Staff costs	2	-31,305	-33,605
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-920	-18,669
OPERATING PROFIT		9,090	14,177
Income from investments in subsidiaries.....		-5,868	-8,643
Financial income.....		282	356
Financial expenses		-483	-443
PROFIT BEFORE TAX		3,021	5,447
Tax on profit for the year	3	-2,057	-3,213
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	4	964	2,234
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS			
Proposed dividend		0	0
Retained earnings		964	2,334
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		964	2,334

PARENT STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

	Note	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Intangible fixed assets acquired.....		803	247
Development projects in progress and prepayments.....		1,278	0
Intangible assets	5	2,081	247
Other plant, machinery tools and equipment		365	613
Leasehold improvements.....		1,894	2,354
Property, plant and equipment	6	2,259	2,967
Equity investments in group enterprises		31,983	51,243
Other investments.....		0	593
Rent deposit and other receivables.....		1,269	6,729
Financial non-current assets	7	33,252	58,565
NON-CURRENT ASSETS		37,592	61,779
Trade receivables		18,073	10,458
Deferred tax assets.....		3,814	5,495
Other receivables.....		631	273
Corporation tax receivable.....		1,324	0
Prepayments		177	1,330
Receivables		24,019	17,556
Cash and cash equivalents		19,117	11,589
CURRENT ASSETS		43,136	29,145
ASSETS		80,728	90,924

PARENT STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

	Note	31/12-21 DKK'000	31/12-20 DKK'000
Share capital		50	50
Reserve for development costs		997	0
Retained earnings		48,671	48,724
TOTAL EQUITY		49,718	48,774
Other non-current liabilities		11,698	10,857
Frozen holiday pay		0	3,108
Non-current liabilities	8	11,698	13,965
Bank debt		375	180
Trade payables		3,446	5,295
Debt to group companies		7,223	6,728
Corporation tax payable		0	2,451
Other liabilities		8,268	13,531
Current liabilities		19,312	28,185
LIABILITIES		31,010	42,150
EQUITY AND LIABILITIES		80,728	90,924

PARENT STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

DKK'000	Share capital	Reserve for de- velopment costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January.....	50	0	48,724	48,774
Proposed profit allocation.....			964	964
Other legal bindings				
Capitalized development costs		997	-997	0
Foreign exchange adjustments			-20	-20
Equity at 31 December 2021	50	997	48,671	49,718

NOTES

1. Accounting policies
2. Staff costs
3. Tax on profit/loss for the year
4. Proposed distribution of profit/loss
5. Intangible assets
6. Property, plant and equipment
7. Financial non-current assets
8. Non-current liabilities other than provisions
9. Contingencies etc.
10. Charged and securities
11. Related party transaction
12. Subsequent events

NOTES

Note

	2021	2020	
	DKK'000	DKK'000	
Staff costs			2
Average number of employees	47	51	
Wages and salaries	29,485	30,880	
Pensions.....	1,565	1,587	
Social security costs.....	257	262	
Other staff costs	1,276	876	
Capitalised staff costs	-1,278	0	
	31,305	33,605	
Remuneration of Board of Directors	5,657	6,187	
	5,657	6,187	
Tax on profit for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year	372	5,709	
Adjustment of tax in previous years	4	0	
Adjustment of deferred tax.....	1,681	-2,496	
	2,057	3,213	
Proposed distribution of profit/loss			4
Retained earnings	964	2,234	
	964	2,234	

NOTES

			Note
Intangible assets			5
DKK'000 2021	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments	
Cost at 1 January	2,059	0	
Additions	717	1,278	
Cost at 31 December	2,776	1,278	
Amortisation at 1 January	1,812	0	
Amortisation for the year	161	0	
Amortisation at 31 December	1,973	0	
Carrying amount at 31 December	803	1.278	

Development projects include the development of the platform and software engine. The development project essentially consists of costs in the form of direct salaries, which are recorded through the company's internal project module and time registration.

The carrying amount of development projects in progress is DKK'000 1,278 at 31 December 2021.

The company's development projects is expected to provide profitable earnings.

			6
Property, plant and equipment			
DKK'000 2021	Other plant, ma- chinery tools and equipment	Leasehold im- provements	
Cost at 1 January	1,515	2,482	
Additions	33	42	
Disposals	-82	0	
Cost at 31 December	1,466	2,524	
Depreciation and impairment losses at 1 January	902	128	
Reversal of depreciation of assets disposed	-45	0	
Depreciation for the year	244	502	
Depreciation and impairment losses at 31 December	1,101	630	
Carrying amount at 31 December	365	1,894	

NOTES

				Note
Financial non-current assets				7
DKK'000 2021	Equity investments in group enterprises	Other investments	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January	67,207	593	6,729	
Transferred	0	-593	-5,403	
Additions	0	0	3	
Disposals	0	0	-60	
Cost at 31 December	67,207	0	1,269	
Revaluation at 1 January	8,732	0	0	
Dividend	-13,373	0	0	
Profit/loss for the year	1,541	0	0	
Revaluation at 31 December	-3,100	0	0	
Impairment losses and amortization of goodwill at 1 January	-24,696	0	0	
Exchange adjustments	-19	0	0	
Amortisation of goodwill	-7,409	0	0	
Impairment losses for the year	0	0	0	
Impairment losses and amortization of goodwill at 31 December	-32,124	0	0	
Carrying amount at 31 December	31,983	0	1,269	

Amount transferred from Other investments consists of DKK'000 593 transferred to short term receivables-/debt to group companies.

Amount transferred from Rent deposit and other receivables consists of DKK'000 5,462 transferred to short term receivables-/debt to group companies.

Goodwill

Goodwill relating to investments in group enterprises amounts to DKK'000 29,635.

Investment in subsidiaries

Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Appvestor ApS, Denmark	-923	3,134	100 %
Adaffix GmbH, Austria	2,348	1,541	100 %

NOTES

					Note
Non-current liabilities					8
	31/12 2021 total liabilities (before repay- ment next year)	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities	
Other non-current liabilities	15,578	3,880	3,090	10,857	
Frozen holiday pay	0	0	0	3,108	
	15,578	3,880	3,090	13,965	
Contingencies etc					9
The company has concluded lease agreements with terms to maturity in 2025 with a total of DKK'000 8,320.					
Joint liabilities					
The Danish companies of the Group is jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.					
Tax payable of the Group's jointly taxed income amounts to DKK'000 0 at the Balance Sheet date.					
Charged and securities					10
The company has provided collateral for bank balances in cash amounting to DKK'000 1,200.					
Related party transaction					11
The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.					
Significant events after the end of the financial year					12
Management plans to merge the company with its group company, Appvestor ApS in 2022. Apart from that no other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.					